AMTSBLATT

der Stadt Haltern am See

- öffentliche Bekanntmachung -

51. Jahrgang

21.04.2022

Nr. 5



Inhalt:

- 1. Öffentliche Bekanntmachung der Preise der Grund- und Ersatzversorgung hier: Bekanntmachung der Stadtwerke Haltern am See GmbH
- 2. Satzung vom 07.04.2022 zur Ergänzung der Satzung über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen vom 01.12.2017
- 3. Erhebung von Erschließungsbeiträgen
- 4. Bauleitplanverfahren zur Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. 3 FL "Ortskern Flaesheim Stift" der Stadt Haltern am See
 - hier: Rechtskraft
- Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 98 "An der Lambertus-Schule" der Stadt Haltern am See im Ortsteil Haltern-Lippramsdorf <u>hier:</u> Aufhebungsbeschluss des Aufstellungsbeschlusses vom 30.11.2017 gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- 6. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 126 "Hof Brosthaus" der Stadt Haltern am See im Ortsteil Haltern-Lippramsdorf
 - <u>hier:</u> Aufhebungsbeschluss des Aufstellungsbeschlusses vom 19.10.2017 gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- 7. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 137 "Sixtus-Gärten" der Stadt Haltern am See
 - hier: a) Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB)
 - b) Frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung gem. § 3 Abs. 1 BauGB
- 8. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung eines sachlichen Teilflächennutzungsplanes zur Ausweisung von Konzentrationszonen für Windenergieanlagen der Stadt Haltern am See
 - <u>hier:</u> Aufhebungsbeschluss des Aufstellungsbeschlusses vom 06.07.2017 gemäß § 2 Abs. 1 BauGB
- 9. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 150 "Münsterstraße südlich Hansestraße" der Stadt Haltern am See
 - <u>hier:</u> a) Fassung des Aufstellungsbeschlusses gem. § 2 Abs. 1 i.V.m. § 9 Abs. 2a und § 13 des Baugesetzbuches (BauGB)
 - b) Beschluss über die Öffentlichkeitsbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 BauGB i.V.m. § 13 BauGB

- 10. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 124 der Stadt Haltern am See "Recklinghäuser Straße", 1. Änderung im Ortsteil Haltern-Mitte **hier:** a) Fassung des Aufstellungsbeschlusses gem. § 2 Abs. 1 i.V.m. § 9 Abs. 2a und § 13 des Baugesetzbuches (BauGB)
 - b) Beschluss über die Öffentlichkeitsbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 BauGB i.V.m. § 13 BauGB
- 11. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 4 "Breitenweg I. Abschnitt", 10. Änderung der Stadt Haltern am See im Ortsteil Haltern-Mitte hier: a) Fassung des Aufstellungsbeschlusses gem. § 2 Abs. 1 i.V.m.
 - § 13 des Baugesetzbuches (BauGB)
 - b) Beschluss über die Öffentlichkeitsbeteiligung gem. § 3 Abs. 2 BauGB i.V.m. § 13 BauGB
- 12. Planfeststellungsbeschluss vom 02.03.2022 des Rahmenbetriebsplanes aus April 2019 für die Errichtung und Führung des Tagebaubetriebes "Uphuser Mark West" der Georg Müller GmbH zur Gewinnung von Quarzkies und Quarzsand im Stadtgebiet Haltern (Gemarkung Kirchspiel, Flur 30, Flurstücke 34 und 35) hier: Bekanntmachung der Bezirksregierung Arnsberg